
 

Uchwała Nr 476/2023 

Zarządu Powiatu Sokołowskiego 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dyrektorowi Zespołu Szkół Specjalnych im. Jana Pawła 

II w Sokołowie Podlaskim 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U.  z 2022 r., poz. 1526 z późn. zm.) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:  

§ 1. 

Udziela się pełnomocnictwa Pani Beacie Biernat Dyrektorowi Zespołu Szkół Specjalnych im. 

Jana Pawła II w Sokołowie Podlaskim do reprezentowania Powiatu Sokołowskiego                                     

i podejmowania wszelkich czynności związanych z zawarciem i realizacją umów przekazania 

na własność lub umów użyczenia komputerów przenośnych typu laptop stanowiących wsparcie 

dla uczniów klasy IV Szkoły Podstawowej Specjalnej, które Powiat Sokołowski otrzymał od 

Ministra Cyfryzacji. 

 

§ 2. 

Zobowiązuje się dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych im. Jana Pawła II w Sokołowie 

Podlaskim do bieżącego informowania Zarządu Powiatu Sokołowskiego o przebiegu realizacji 

zadania,  o którym mowa w § 1. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Zarządu - Elżbieta Sadowska  

Członkowie:                    /-/ Ryszard Domański 

                                         /-/ Bogdan Czarnocki 

                                        /-/ Marek Ratyński 

                                         /-/ Krzysztof Więsak 


